
Týdenní plán od 20.03. do 24.03.2017 pro:____________________

UČIVO A MOJE DOVEDNOSTI

Český jazyk 
literární výchova

sloh

• Vzory mužského rodu – nové učivo, nový pracovní sešit
• Opakování vyjmenovaných slov po B
• Čtení o lidových pranostikách, zvycích

Matematika • Dělitelnost
• Síť kvádru, krychle
• Výstaviště

Vlastivěda • Nová učebnice – časová osa

Přírodověda • Vynášení zimy – poznávání stromů

             Anglický jazyk • Nová  slovní zásoba z lekce č. 6
• Čtení UČ s. 40
• Poslech Pána Prstenů – část originálu

Moji milí,
prázdniny jsou za námi, fotky z Exkurze jsou vypovídající, děti byly úžasné!
V pondělí se budeme pozvolna připravovat na vítání jara. Zimu zaženeme v úterý – 
vynášíme Moranu – druhou až třetí hodinu. Další dny již dle rozvrhu, pracujeme, 
pracujeme....
Prosím o pozornost a  případné přihlášení dítěte na Noc s Andersenem, vyplněnou 
přihlášku a 60,- Kč posílejte  do úterý 28. března.
Mějme se jarně a mírně!  Vaše učitelka Míša W.



SEBEHODNOCENÍ

ČJ

UČIVO
zvládnutí

U Č P N

•

MAT •

VL •

PŘ •

AJ •

U umím, nepletu se
Č umím částečně (znám, ale občas chybuji)
P umím s pomocí spolužáka nebo učitele
N neumím (pletu se)

Jaké bylo vynášení Morany?

podpis rodiče  
                 

podpis žáka    

podpis učitelky



Přihlašuji svou dceru / svého syna

Třída:_____ ; tel.č.rodičů: ______________
                                        ______________

podpis rodičů_______________________

-----------------------------------------------
Začátek: v pátek 31.března 2017 v 18.00 
Konec:   v sobotu 1.dubna 2017 v 8.00 
Pořádá:  ZŠ a MŠ Deblín, Deblín 277, 664  75

Kontaktní telefon: 737 372 138

Děti budou potřebovat: 
spací pytel, karimatku či nafukovací lehátko, polštářek, 
ručník, pyžamo, kartáček+pastu, přezůvky, pouzdro, 60,- 
Kč v ceně je speciální číslo Čtyřlístku .Po domluvě dělení 
se o pizzu (doladíme po prázdninách...).
Prosím i o kartu zdravotní pojišťovny.

Uvítáme buchty či jiné dobroty od maminek ke společné 
snídani!
Děkuji za spolupráci! M.W.


